

# ORAK ÇEKİRNEKİ

[ Kemalist Emekçilerin ve Emekçi Sınıfın ] Türkiye Emekçileri Partisinin Merkezi Organı

**Türkiye emele sınıfı ve bütün emekçi halk kitleleri kendilerini alakadar eden her türlü iktisadi, siyasi, içtimai meseleler etrafında istedikleri yerlerde: sokaklarda, meydanlarda, fabrikalarda, kapalı binalarda toplantılar yapabilirler. Onların nümayişlerine ve mitinglerine hiç bir suretle engel olunamaz.**

**Kemalistler, emele sınıfının ağısını daha fazla tıkmamazlar. Amele sınıfı kendisi içtn serbest neşriyat yapmak, gazete çıkarmak, söz söylemek hakkının tanınmasını istiyor. Amele sınıfı, sınıf savaşında kendisinin en ileri taburu ve en yüksek siyasi teşkilâtı olan Türkiye komunist partisinin resmen tanınması için çarpışıyor.**

## SIYASAL VE DEMOKRATİK HAKLAR İÇİN MÜCADELE

Kemalist burjuvazi kendisinin sınıfı hakimiyetini emele sınıfının üzerinde ve emekçi halk kitlelerinin üstüne kurdu ve yay geldi. Milli burjuvazi istediğini dilediği gibi yürütüyor. Gazeteler çıkarır, teşkilatlar kurar, istediği nümayişleri yaptırır — yapar — serbesttir. Zenginlerin, tüccarların, fabrikatörlerin, emal ve emlak sahiplerinin Halk fırkası var. Onların Halk fırkası hükümeti var. Bütün hükümet aparatları baştan aşağıya kadar onlara sınıf menfaatlarını korur. Onlar kimi tut derse polis ve jandarma onu yakalar. Adiyeye kimi mahkûm et derse hakimler hemen kararı basar onu zindana tıkar.

Amele sınıfı ve emekçi halk kitleleri en iptidai demokratik haklardan bile mahrumdur. Patronlar, fabrikatörler, tüccarlar giretkeler kurular, arzu ettikleri şekilde birleşebilirler. Ameleler, en iptidai haklarını korumak için bile, serbest ve mustaki hiç bir meslek birliği ve derneği açamazlar. İki emele bir araya gelse kıyametler kopar, askere ve jandarmaya, silah başına, emirleri verilir. İnkılâpçı emelelere karşı her türlü teşkilatlar yapılır. Komünist partisine karşı Halk partisi hükümeti her çeşit terora yürütüyor.

Kemalist burjuvazi ve Halk partisi hükümeti, emele sınıfının ve emekçi halk kitlelerinin siyasi demokratik haklar uğrunda yaptıkları her türlü hareketlerine karşı, gelmiş geçeceklerini halk aleyhtarlığına aşpek ortaya vuruyor.

Mebus olmak, gazete çıkarmak, teşkilat kurmak ve tles... serbestlikleri yalnız sultanlık kurucularını geri getirmek isteyenlere, emperyalist sermayenin aynısıdır ve sırasıyla yaparlar. Komünist burjuvalara, derbeylere, rochyonovlere verilmek. Bu vakaikler ancak emele için elverişlidir. Amele sınıfının ve emekçi halk kitlelerinin bu yasaikler komünistler.

Neden emeleler, inkılâpçı münaveerler, emekçi halk kitleleri, biraraya gelip, mebus olmak, gazete çıkarmak, teşkilat kurmak, mitingler yapmak istiyorlar? Neden emeleler, emekçi halk kitleleri, inkılâpçı münaveerler, emekçi halk kitleleri, biraraya gelip, mebus olmak, gazete çıkarmak, teşkilat kurmak, mitingler yapmak istiyorlar? Neden emeleler, emekçi halk kitleleri, inkılâpçı münaveerler, emekçi halk kitleleri, biraraya gelip, mebus olmak, gazete çıkarmak, teşkilat kurmak, mitingler yapmak istiyorlar?

çin kullandıkları grev silahı neden onların elinden alınmışa kalktıların.

Kemalistler, Halk partisi ve hükümeti emele sınıfına, emekçi halk kitlelerine siyasi demokratik haklar tanıtmak için yalnız terör mekanizmasını işletmiyorlar. Onlar aynı zamanda yalana ve halk kitlelerinin suçlarını çömek için her türlü iftiralara, hilelere de başvuruyorlar. Sınıf savaşını körletmek, emele sınıfına hiç bir hak tanıtmamak için... emele sınıfı yoktur... , hepimiz anti emperyalistiz, topyekûn Sovyet dostlarıyız... işte gazeteler çıkarıyor, herkes mebus seçiyor, emal emetierleri var... diyorlar. Hakikatte, sonuna kadar emperyalizme uzlaşmayan ve ona ölesiyen düşman olan emele sınıfı ve emekçi halk kitleleridir. İnkılâpçı bir sevgi ile Sovyetler birliğine candan dost olanlar Türkiye'nin geniş emekçi halk kitleleridir.

• Kemalistler halka hakaret ediyorlar. (( Halk cahildir, bu gibi siyasi hakları kullanamaz... )) diyorlar. Bu suretle halkı bayağı ve adl sayıyorlar. Ama bununla da kendilerinin halka yabancı ve düşman olduklarını ortaya vuruyorlar. Amele sınıfı ve emekçi halk kitleleri siyasi hakları kullanıp kullanamayacaklarını bu hakları almak için yaptıkları savaşlarla mükemmel ispat ediyorlar. Onlar bu hakların nasil almak lazım geldiğini bizzat bu kavrada öğreniyorlar. Sınıf savaşından daha emekçi mektep varmış onlar için. Kemalistler emele sınıfına inkılâpçı savaşından korktukları içindirlik, kudurmuşcasına emele hareketına saldırıyorlar.

Kemalistler, emekçi halkın içinde kendilerine karşı kaynamakta olan memnuniyetisizlikleri önlemek ve ona halk partisinin istediği siyasi hakları vermek için, Halk evleri açıyor. Bu suretle kendisine destek alıyor. Amele sınıfının sınıf savaşını körletmek için, emal emetierleri kuruyor. Bu emetierler üzerinde yalnız kendii kontrolünü yürütüyor. Amele sınıfının hareketini felce uğratmak için her çareye başvuruyor.

Türkiye emele sınıfı ve emekçi halk kitleleri Kemalistlerle bu hak aleyhtar siyasal savaşında. Amele arkadaşlar, emekçi halk kitleleri, emekçi köylüler; nümayiş, toplantı, miting, teşkilat ve sil' demokratik hakları savunmak ile ve bu istencileri şöylece bitirm' bulabilecek olunuz. Teşkilatlar kurdu, mitingler, mitingler yapın.

## PATRONLAR İŞÇİ YEVMLERİNE SALDIRIYOR.

Patronlar, fabrikatörler sistematiik bir tarzda iş ücretlerine saldırmaktadırlar. Her hafta, gündelikleri kurmak için ellerindeki gelenekçilerine hayyıyorlar. Patronlar, hiç bir emele hımaya görmemekte olan iş kuvvetini edebatı (( yağma Hasanın böreği )) haline soktuklar. Patronların istisnalar hırslarına gen varacak hiç bir sınır, hiç bir hudut, hiç bir norma yok ya emele iş ücretleri üstünde istedikleri gibi oynarlar. Eğer, iş alanları iş veremler arasında kolektiflik mukaveleleri bağlamak, emek mukaveleleri, yapmak meseburiyeti olan; iş borakları halında, emelenin haklarını koruyas hakiki meslek birlikleri açılmas taahhid ki patronlar keyifleri istediği gibi emele ve yevmiyelerine karşı dalavera çeti vermezlerdi.

Burjuva — Kemalist gazeteleri, son günlerde yavaş tütünü setişlerinin canısağlarından, fiyatlara arttırdılar. Çekoslovak Mitin kumpanyalarının 2 milyon kilo tütün mübayaası giriştiklerinden bahsettiler. İste emalere iş için iç yüzüne dokunur hiç bir kaleme yürütmeyebilir. Nelerinin gerek iş için yükü. Onlar için iş içinde, diğer de para, soygun, istisnalar, bu soygun körüklemek, onu tabii ve haklı göstermek.

Bir defa, fiyatların yükselmesinden önce tütün mübayaahileri, emekçi köylü, serse kadar fayda görmüyor. Çünkü, onların sürakletti çoktan elelerinden çıkarıyor. Yani borca girtiler, vergi uçar atıyorlar. Emal emetierleri de aliver satışlarına bu az miktarda tüccarlar tarafından kapattırılıyor. İnkılâpçı münaveerler tarafından kumpanyalar, kumpanyalar, büyük emal zengin Mitin emetier, tüccarlar ve inkılâpçı emetierler. Bununla yazmak istediklerimiz iş em bu temaların değişikler.

Böyle büyük partiler halinde, Mitin satışları tütün işçilerine de iş açarı tütünlük işleme, işçiyi iş kuvvetine hırdam birde göstermek bir talep yevmiyeleri yazılabilirler. Fakat, iş em kumpanyalar, depo sahipleri bu emal emetierleri hiç geltilmezler. Hemen tedbir alınlar. Bütün depolar hırdam açılmalı. İşçiler tütün işçileri için iş em emetierler emetierler. Bu yalana ((Mitin emetier )) emetier emetierler. Patronlar, bu emetier emetierden emetier emetierler faydalanacaklar.

FAHREKİ SANİFE 14. İLK İKİ

**Amele arkadaşlar emekçi köylüler, inkılâpçı münaveerler Orak Çeki ci oku ve güvencülerine okut.**

## HARAÇ MEZAT 40 LIRAYA BİR-AMELE CANI!

Türkiyede iş Senetleri beşer denince kadar uzadur. Amelinin hayatı badavadır. İçinini Kayat, taahhüt bir surette sigorta edilmiştir. Amele işçilerin, makinelerinin önünde çalışır: onun kolu, bacağı veya kafası kazalar, tehlikelere karşı korkulak altına alınmazdır. Patronlar, mal sahipleri, fabrikatörler, işletme makineleri korkuluk tertibatları koydurmazlar. Bundan ötürü işçinin hayatı, canı her saat, her saniye ölümün ağzındadır. Bir kaza, bir sakatlık çıkarmasın diye bir avıra veya transimiyon kayırmasın, yahut bir volana bir dişiyi korkuluk koydurmak para harcamak demekti: patron için. Halbuki, amelinin canı, bacağı veya kolu bedavadır onun için. Amelinin bacağı kırılır, kolu koparsa kime ne. Kapıda yalvarı yalvarı tekleşenler çok. Bundan ötürü, patronlar yalvarı yalvarı soygunca değil, aynı zamanda birer katildir.

Kazaya uğrayan işçi sakat kalırsa kendisi beraber çoluk çocuğuna gülmeye geyiye katanları sürdürmeye mahkumdur. Patron, kazaya uğrayan işçiye hasta yatışı veya yaralı işçiye aylık maaş kadar çalışmadığı günlerde maaşından maktelik vermez. Çok defalar işe bile almaz. Sakat kalırsa hiç bir tazminat ödemez. Ölmüşse cenaze masrafları akıldan geçirmez.

Her gün sürü sürü kazalar oluyor. Bafra'da elektrik şirketinde çalışan Güneş, anelisi Mustafa adında 24 yaşlarında genç bir işçi elektrik direğinden düştü ve derhal öldü. Mustafa'nın cenazesi direğin dibinde kaldı. Şirket aldirış etmedi. Amele bu kanlı manzara karşısında hareket gelinece, şirketin direktörü Bay İsmail (ki bu adam aynı zamanda ora Halk fırkası reisidir) ölen işçinin anesini yaptı. Şirketin dav etmemesi ağıle, zavallı anesinin titreyen avucuna 40 lira kazandı. Anne aldığı 40 liranın bir kısmını harcaarak öğlünü göndü. Bu suretle Bay İsmail Halk fırkası reisi sıfatıyla şirketin kanlı cinayetine örtbas etti.

Befra amelleri, Halk fırkasının ve onun hükümetinin ameale hayatını nasıl koruduğunu birkerre daha görmüş olduklar. Direğin dibinde kemikleri birbirinin geçen Mustafa'nın kanlı cesedi karşısında duydukları heyecanda hakidirlir. Fakat, Mustafa'nın ölüsü kalkmakla bu cenazenin hesabı bitmemiştir. Befra amelleri! O hasta anesinin gök yaşları dişimemiştir. Onun davası sizin davası olmuştur. Dün Mustafa'nın başına gelen, her ve her saat sizin başınıza gelebilir. Şuhalde, Mustafa'nın davasını açın. Şirketten, Mustafa'nın anesine verilmiş sür, tazminat isteyin. Anesinin masrafların şirket hesabına. Mustafa'nın cenaze masrafları şirketin hesabına düşer, hasta anesinin cılız beyoynu değil!

Yürütülecek savapta, Devlet içtimae sigorta kassalarının kurulması; mevlulak kazaları, bu da, çıkacak iş konusuna en onanlı famillarında biridir. İş kanununu yalnız basu değil, kaza ve tehlikelere karşı tertibat alınması da ister. Amele arkadaş! Fisi-pisine gerbermek, sakat kalıp sakakları dü-türmemek, iltihayayı düşüncemizin için: Türkiye Komünist Partisinin ileri sürdüğü İŞ KANUNU projel üzerinde çalışın.

Bir amele'nin cesu 40 papel değildir!

## YENİ BİR KAÇAKÇILIK

Kole kama: kırık bir hafta ve bayramınca gitti. Öge, o günlerde çalıştırılmak üzere yasaktır. Fabrikatörler işleme. Amele ve mabtahtının o günlerde nefes almaktir. Amele çalıştırılmaz cesu (!?) görülmüş.

Hayatta ve tatbıkatta bu kanuna aykırneler olmuştur. Türkiye'nin hemen her tarafında bu kanun hiçe sayan patronlar sürü ile. Kaymakamları, polisle al takke ver kılıb giden patronlar; arklarına hükümet cihazlarına veren fabrikatörler bu kanuna saldırdıkları yok. Meselâ: İstanbula Balatta Süreyya paşa fabrikası. Bu fabrikada iş saatları patronun keyfine bağlıdır. Amele bayram, pazar nedir bilmez. Bu aşkıtan açığı böyledir. Çünkü, patron Atif ve Hayri a-ra sıra kaymakamın cebine ve polis komisyonir avucuna bir kaç papel kısırtıyor. Onlar satı-a lunduktan sonra, Atif hindi gibi göğüsünü şişire şişire bağırıyor ameleyle: „Benim fabrikam bayram, pazar bilmez. Bu kaleye hiç bir kanun girmez... Dayandığı yer Halk partisi ve onun hükümet cihazları olduktan sonra e'bette orayı böyle bir kanun burnunu sokamaz. Oralar yalnız sermayenin istikrar kanunları girer.

İstanbulda Sultan — hamamında Tatar Hacı'nın trikotaj atelyesi de böyledir. İstikrar saymakla bitirmek, bu çeşit sifili fabrikatörler kaç lane ite-ziniz. Meselâ: Bafra'da tütün tüccar molis Mustafa, Todor aynı il iş yapıyorlar. Bu üstahlar işçilikte, itiraz eden ameleyle: „Çalışmak istemeyen bir daha bu kapudan içeriye girmemeye ötre çıkabilir...“ diyorlar. Adanada kaç tane böyle yapan pamuk fabrikası vardır. Zo: galdıkça böyle kaç tane küyü vardır.

Patronların hesabına ve menfaatlarına uğrun ce kanunları ceine uzununa ve uktan noktasına hiç saktirmeyen tatbik eden hükümet cihazları neden bu kaçakçılığa aldirış etmiyorlar. Ameleyle grev, topianlı, gösteri, söx ve sair siyasi demokratik haklar tanımayan Kemalistler neden bu kanunun tatbıkatta uğradığı bu çeşit yoluzluklara aldirış etmiyorlar.

Amele arkadaşlar: Kanunen Cumaertesi günü saat 13 ten sonra paydudur. Hiç bir kimseyi diplemeyen işi bırakıp dışarı çıkabilirsiniz. Patron karşı gelmiş, tebdide kalkıştı mı: toplu olarak Vilâyet konaklarının, kaymakamlık binalarının önüne dayanın. Soka, a dökülün! Gösteri yapın! Bu haklılığı protesto edin! Bu iş greve kadar dayanır. Her ameale bu savapta katil-malidir.

Bundan başka: Pazar ve bayram günleri için tam yevmiye isteyin. Bu istirahat günleri için, patronlar ve bütünü işletmeler ameleyle tam yevmiye vermeli-dir!

Açığına istirahat olamaz! Amele iş istirahat yalnız bu günler değildir. Türkiye amele 8 saat iş günü sü istiyor. 8 saatlik iş günlerinde ögile paydosu ce sağı: bir saat olmalı. Ücretile çalışan her — kes yıldı bir defa, 11 ay çalıştıktan sonra 30 gün aylık, gündeliği kor-salmemek görtülü istirahat verilmelidir.

Amele arkadaşlar: bu istekler uğrunda savaptımıza geri dörmeyin. Türkiye Komünist partisinin ileri sürdüğü iş kanunu projelinin formu tanımasını için çalışın!

## KÖYLERE GİRELİM

Teşkilâtçı keseli

Partinin eyni bir kanun altında köylüler Proletaryanın sınıf savapta köylüler bayırın sınıf kavayarla başlanmaya uğrayıyor. Köylere girmek, uğrunda çalıştırdığımız AMELE VE KÖYLÜ İNKILÂBINA, köylülüğün ana itilelelerini proletaryaya ile omuz omuz bir cepheye namli sürbilmek. İyeydi sınıf sosyalistleri atelememek, bu savapta proletaryanın hegemonisini ve Komünist Partinin önderliğini nasıl yürütebiliriz. Köylüde kök salamazsak, köylüde sınıf savapta baş olamazsak neye yö-rün gün bayiretlerimiz. Kuru lafla amele ve köylü inkilâbı kazanılmaz. Bu zafer kendiliğinden olup bitmez. Bunun için çalışmak lâzım. Çalışmak gelisi güçtür bir iş değildir. Çalışmak: planlı, sistematiik bir tarzda teşkilât kurarak çalışmak. Teşkilâtsız faaliyetler emelde sonunda kusur kalır.

Partinin bazı Vilâyet ve Kazı komite-leri köylü ile atmağ başladılar. Propaganda ve ajitasyonlarını bu geniş alana da çevirmeye koyuyorlar. Bu, bir başlangıç ve döngü nokta sı sayılabilir. Bu faaliyetin içinde faydalı hareketler başveriyor. Bazı komiteler, mevzime göre çalışan fabrikaların amelleri arasına sokuyorlar. Oralandan, köylere girecek ip uçları yakaladılar. Yarı amele yarı köylü ve mevzimele fabrika ve beherilde çalışan un-surlar onlar için ilk militanla oluyor. Bazı komite-lerse, köylere propagandist veya ajitatörler salmakla iş koydular.

Şönelere, devlet yolları inşaatlarında çalışan köylüler arasında parti faaliyetleri yürüt-mekle eyni unsurlar seçer bilizir. Bunlar arasında hareket uyandırabiliriz. Bu yollardan köylere sokulabiliriz. Zirast, çiftlik amelleri — ir-gatlar köylüde teşkilât kurmak için belli ba-şlı unsurlardır. Kalleşmemiş, buzulmamış ve inkilâba sempatisi olan köy muallimlerinden faydalanmayı unutmamak lâzımdır.

Köylere arasında çalışacak olan komu-nistler ORAK ÇEKİCİ'nin büyük yardı-mine olacak. Orak Çekici köylüler arasında ya-yıldıkca, köylüde de ((Orak Çekici sevanlar grupları)) kurulmalı. Bu gruplara girecek olanların arasında partiyi çekilebilecek kadroları gösterir. Bu suretle köylüde çalışacak kadroların unsurları artar. Bir sözle: ((Orak Çekici sevanlar grupları)) köylüde kurulacak parti teşkilâtlarına ilk un-surları verecek kaynarlarda biridir.

Köylüde hareket yaratmak, parti teşkilâtı kurmak arık günün işidir bizim için. Köylüler arasındaki faaliyetimiz köylüde günlük isteklerimizden ayrılmamalı. Faaliyetlerimizi on-un gündelik savapta başlamak çabak imkinef ederiz ve halkotun emekçi köylüler için dö-vüştürmürüz. onları kurutacak götürmek için savaptımıza göstermiş oluruz. Köylülüğün ana itilelelerini eyni savapta cesur olarak emek için onun gündelik isteklerini, onun günlük savapta savaptımıza umumi menfaatlerle birleş-tirmek bize düşer. Unutmayalım. Partililer, Komünistler, parti teşkilâtçıları: köylüleri ot-stam! Köylüde teşkilât kuralım.

Ziraat bankasının kefaleti müteselsile suretile açtığı krediler fakir ve emekçi köylülerin yükümlüdür. Bankaların şimdiki kredileri açmak beklenen tefecilerin, zengin köylülerin işine yarar. Ziraat bankası fakir köylülere doğrudan doğruya, acuz ve uzur vadeli krediler açmalıdır. Hükümetin, tefecilerin, alacaklarına karşılık emekçi köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

**TEFECİLER: FAKİR KÖYLÜLERİN BAŞTA GELEN-DUŞMANLARINDAN BİRİDİR**

**ZİRAAT BANKASININ TURETTİĞİ SOYGUNCULAR.**

Tefeciler, emekçi köylüleri herkesin gözü önünde güpegündüz soyarlar. Alacaklarını birtümek için hükümet kuvvetlerini istedikleri artuk daha fazla haraç vermez. Zenginleri hiç kullandırlar. Lere daireleri her onlardan başta olmak üzere emekçi köylülerden başına girer. Memurlar onlara yardım eder, kadırların paralarını fakir köylülere ödemeler. Tefeciler, hükümet adamları ile sarmaş dolaş, can elber kuzu sarmsardırlar. Hükümette adamları vardır. Neden olmasın. Halkın hükümeti onlara hakimiyetlerini tutuyor mu! Sonra, zehirli ve kasabalarla tefeciler hükümet memurlarına ödünç para da verirler. Böylelikle, onlar diğerleri kullanırlar.

Fakir ve emekçi köylüler, tefecilere karşı savaş güdüne işidir. Onlara olan borçlarını vermeyin. Mallarınıza konacak hacizleri protesto edin. Haciz koman mülhas ve alın ve ne sağanın vefatının bunları satın almasına müsaade ediniz. Karar koyun.

Ziraat bankası fakir ve emekçi köylülere doğrudan doğruya, acuz ve uzur vadeli krediler açmalıdır. Hükümetin, tefecilerin, alacaklarına karşılık emekçi köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

Halk partisi hükümeti, fakir köylülerin tefecilere karşı olan memnuniyetliliklerini külelemek için yasadın da bankaların şehitlerde köylerde refuzlarını arttırmak için (( tefecilerin mücahede edecek )) sözünü ara sıra verirler. Hayatta ve hakikatte işe, fakir ve emekçi köylülerin lehine o, tefecilere karşı savaş yürütmüyor. Ara sıra yapılan boy göstermeler bankaların itibarınıdır. Tuz tarışı olarak o, kapitalist çiftlik sahiplerine; kodanlar köy ağalısına, ve büyük toprak mülkiyetine olan bağlılığı ile; derebeylik arzi istihlal ve istihlak şekillerini köyde kapitalist dışıhale ve istihlak şekillerini örnekler; fakir ve emekçi köylülere karşı güttüğü ağır vergi siyaseti emekçi köylüler tefecilerina, büyük toprak sahiplerine ve kodanlar köy ağalarına boyunduruğu altına daha fazla sokuyor. Şimdiki para; verip, usullar ile bankalar, hele: Ziraat bankası; şehitde tüccarın kasabada ödüklüne, köyde kodanlar toprak sahibi olan faizcilere, tefecilere, kuvvetlerini artırıyor. Onlara gülmek bir deşmek oluyor. Onlara vuz kredi açıyor. Tefeci or bankadan şimdiki paraları 100 de 500 faizle, köyde işletiyor.

Halk partisi hükümeti sine değdi, her emekçi tefecileri, tefecileri, çiftlik sahiplerini kodanlar köy ağalarını tutuyor. Tefeciler karşı olan savaşın, Halk partisine, onun hükümetine, kodanlar köylülerine, büyük toprak sahiplerine karşı olan mücahedenin ve toprak için olan savaşın da aynıdır. Bu kavga da Türkiye ameliyatıdır. Bu savaşta her zaman Türkiye Komünist Partisi sine yol gösterecektir.

**KÖYLÜ RAHMI NE KAÇAKÇI NEDE KUNDACI**

Balkanın Çökçören köyünde köylü Rahmi 935 yılı Ziraat bankası kaçağı satımı. Vergi borçlarını kapatmak için de evini alıp verip yakmış. Bu kaçakçı ve kundacı ( 17 ) tarafından köyden tefeci Mustafa oğlu Şakir tarafından hükümet fitrenelendi için onu dövmeye bilemiş. Kelece vurulmuş ve ihtilal mekânına sine yollanmış.

Köylü Rahmi kendi bahçesinden çıkararak oradan tarlının önünde sattığı için kaçakçıdır. Rahmi, tahsilatları olan ağır vergi borçlarının yükünden kurtulmak için kulubesine bir verdiğinden kundacıdır. Rahmi, faisle para kaldığı muhbir tefeci Şakirye patladığı için, kaçakçıdır. Hele ki Köylü Rahmi yanmış evi olmuştur.

Şakir Hic Rahminin vergi borçları, tefeci köylüleri yakmış ve tefeci köylüleri öldürdüğü tutulmuş evde ağlıyor. Tefeci ihtilal burarının vergi borçları kadar yaprak çıkarmış. Onlar otomatik hesapları tutulmuş. Köylü köylüleri yakmış ve öldürmüş. Şakir Hic köylüleri yakmış ve öldürmüş.

Halk partisi hükümetinin vergi siyaseti, fakir köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

Ziraat bankasının fakir ve emekçi köylülere doğrudan doğruya, acuz ve uzur vadeli krediler açmalıdır. Hükümetin, tefecilerin, alacaklarına karşılık emekçi köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

Ziraat bankasının fakir ve emekçi köylülere doğrudan doğruya, acuz ve uzur vadeli krediler açmalıdır. Hükümetin, tefecilerin, alacaklarına karşılık emekçi köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

**Orak Çekiçin Polisten ve Adamlarından Köyde...**

Balkanın Çökçören köyünde köylü Mustafa 935 yılı Ziraat bankası kaçağı satımı. Vergi borçlarını kapatmak için de evini alıp verip yakmış. Bu kaçakçı ve kundacı ( 17 ) tarafından köyden tefeci Mustafa oğlu Şakir tarafından hükümet fitrenelendi için onu dövmeye bilemiş. Kelece vurulmuş ve ihtilal mekânına sine yollanmış.

Halk partisi hükümetinin vergi siyaseti, fakir köylülerin evine, bahçesine, arşınüne, çift aletlerine ve hayvanlarına haciz koymaları yasak edilmelidir.

**TELMAN YOLDA SA  
SENİ FAŞİSTLERİN PEN  
GESİNDEN ÇEKİP KUR  
TARACAGIZ!**

Alman proletaryasının öderi olan Ernst Telman, 3 yıldır haksız yere, Berlin'deki Moabit zindanında yatıyor. Ellerini keşif keşifli olarak sallatıyor. Elleri keşifli olarak sallatıyor. Elleri keşifli olarak sallatıyor. Elleri keşifli olarak sallatıyor.

Teiman yoldaşın işi nedir? Çünkü o, komünisttir, Bolşeviktir. O, emperyalistlere, bankarlara, kodaman toprak beylerine, emperyalistlere, faşistlere hasımdır. O, faşizmin can düşmanıdır. Çünkü, faşizm ağıldır. Faşizm herbir. Faşistler atış ve kılıçla emekçi halk kitlelerine saldırırsa barbar kıyafettedirler. İstisnaları bulmak güçtür. Hitler ve kuduz köpekleri benceyane avcısı bu eli kılıcı çobanların başlarıdır.

Teiman 3 yıldır karanlık zindandadır. Ona gün ışığı göstermiyorlar. Ona sıyrılmaya bile hak vermiyorlar. O, 3 yıldır sorgusuz, sualsiz, mahkememiz yatıyor. Faşistler onu açık mahkeme etmekten çekiniyorlar. Çünkü, eğer, Almanyanın emekçi halk kitlelerinin savadığına ve cihas proletaryasının kudretinden korkuyorlar. Faşistler Teimanı hapiste tutmakla onu kitlelere unutturmak istiyorlar. Fakat, faşizme, açlığa, harbe, işsizliğe, emperyalizme düşman olan halk kitleleri onu unutuyorlar. Teiman ve zindanlarda çürüyen 10 binlerle faşist düşmanlarını kurtarmak için çarpışan teşkilatlar duşmanca çalışıyor.

Hitleeriler, faşistler Almanyanın emekçi halk kitlelerine kötülükten başka ne yaptılar? Hi Teimanı cihas proletaryasının gözleri önünde açık mahkeme edebilsinler. Faşistler zindanları doldurdular. Baktaki ölümlü mahkemelerine koydular. İçeri biriktirtilerini kapattılar. Halkın bütün demokratik siyasi haklarını yitirdiler. İçeri güdümlerini indirtiler. Kadınları işten kovdular. Yeni bir vatanlık kanunu ile köylü gençlerini topraklarından evlerinden ettiler. Kitapları yaktılar. halkın refahına yarayacak makineleri düşman edildiler. Gençleri zorla bedava tarlalarda ve yollarında çalıştırıyorlar. İnanışığı hırsız eden ilim ve fen adamlarını kovdular. Açlığı kurtarıcı kudretini ortadan kaldırdılar. Emekçi halkı, emekçi, yağ-çobur bulamıyor. Halk, yiyecek seyler vermiyor. Faşistler bel kol ölümlü etahları yapıyorlar. Onlar başka illüzyonları sadece için buluyorlar. Faşistler keşif gözlerini, cihas proletaryasına birleştiren ana yardın olan E. S. C. B. ne indiriyorlar.

Bu hükümlerle emekçi Telman mahkemeye veriliyor. Bu durumların Telmanı nasıl suçlu gösterdiklerini? Onu bize nasıl unutturuyorlar?

Teiman yoldaşın işi nedir? Çünkü o, komünisttir, Bolşeviktir. O, emperyalistlere, bankarlara, kodaman toprak beylerine, emperyalistlere, faşistlere hasımdır. O, faşizmin can düşmanıdır. Çünkü, faşizm ağıldır. Faşizm herbir. Faşistler atış ve kılıçla emekçi halk kitlelerine saldırırsa barbar kıyafettedirler. İstisnaları bulmak güçtür. Hitler ve kuduz köpekleri benceyane avcısı bu eli kılıcı çobanların başlarıdır.

**KARA LİSTE**

Faşist provokatorlar emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor.

Provokatorlar, polis muhbirlik yapıyorlar. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor. Emekçi halkın işi yapmıyor.

Provokatorların bazıları da, böylesi KARALİSTE de teşhir edilmişlerdir. Karşılıklı olarak suçlanıyorlar. Karşılıklı olarak suçlanıyorlar. Karşılıklı olarak suçlanıyorlar. Karşılıklı olarak suçlanıyorlar.

Biz provokatorları daha veriyoruz. 67 - GÖZLÜKLÜ AZİZ. Liste tablosu iddi. 935 Ankara tevlifatinde rol oynamış. Emniyeti unumiyede çalışır. 935 te İstanbulda provokasyon yapmış bir çok gençler a ve mekayplilerin yakalanmalarına sebep olmuştur.

**Gevezeler  
Parti  
Azası  
Olamaz.**

Bazı arkadaşlar konspirasyon, gizlilik, emekçilere okadar aldırıyorlar. Bazı partilerin ağzlarını pek sıkı tutuyorlar. Yapıtları, şifreli birbirlerine anlatmakta mahzur görüyorlar. Partilerle partişizler arasında büyük farkın mevcut olduğunu unutmuyorlar. Parti azası olmadan evvel arkadaş; olan işyerinde yaptığı işi anlatmakta beis görüyorlar. Bu kötü bir hastalıktır. Sağlam ve sıkı konspirasyon unutmak partiyeye karşı hiyanettir. Bazı yeni partiller pek kısa bir zamanda polis tarafından milimleniyor veya şüpheli altına düşüyorlar. Bu hal çok defalar şundan ileri gelmektedir: Hiç tanınamamış bir arkadaş tanışmış birisiyle kahvalde. Ştede berinde oturuyor, onunla çay çay ediyor. Bu hal konspirasyon neresine uğar. Parti vasıfı ve işi olmadıkça, voley tanınamamış bile olsalar, iki arkadaş kahvalde ştede berinde beraber oturur ne diye gevşeklik eder. sonra, alakası ve nağli bulunmadığı arkadaşlara gördüğü ne diye hikâyeye eder, Övünmek, övünmek almak ne istiyor? Parti faaliyetlerinin cakaya, ihmal, gevşekliği ile tahammül yoktur.

Şunu unutmamak lazımdır ki; polis, emekçi adamları, provokatorlar ağzı gevşek olanlara bayılıyor. Provokatorlar, partiden kovulanlar, muhafazetin dalkavukluğu yapanları aklı savmaya giriştiği halde bu sokulan, asak bile olsa ihmal etmek partiyeye düşmanlıktır. Parti vyanlığı, sıkı konspirasyon, politik disiplin unutulması ne Gevezelerdir? parti istemem. Niç partiye zarar gelmez.

teste edin. Alman elçiliğini, bencölemlerine karşı tutun. Kahrolsun faşizm. Yaşamın Telman!

**Patronlar işçi  
yemiyelerine saldırıyor.  
( BAŞ TARAFI ) İNCİ SAHPEDE**

Emekçiler, Berlinde fazla işçi alırlama hırsına girmiş. Onlar deneme güdüllükleri işçi seviyede tutmak ve mükemmelenme kadar yemiyeleri kırmak istemiyor.

İstanbulda Şişhane denince bir beyazın vardır. Bu herif, depolarında işçilerin işiyle pek fazla meşgul oluyor. İş - başına 5 dakika geç, halsizce yarım yarıya yemeye, 10 dakika geçince uyuyor. Sorut verir. Tam demansız bir harisvadır. Dolavırların, işçilerin çeviri işi güdümlerini şifhede. O, bu (( 5-15 aylım )) den söz ederken, diğer depa şifhede işi birliği etmekte alabaz oldu. Şimdi depolar, herbir birde aynı zamanda toplu işçi alımlarına. Da, -olar almışlar şifhede işçi alıyor. Bu işçi alımlarına bile patronlar güdümlerini kırıyorlar. Sadece bu gün aylarında, iş çıkmasını rağmen, güdümlerinde Samun içinde 10, başbağlı de 20 kurum düşürdü. Artımda aynı iş diğer depolarda yapıtı.

İstanbulda Haliçte (( Civata Türk limitet şirketi )) diye (( Tel çukuru ve pavi fabrikası T. A. Ş. )) anlaşıyor. Fiyetler ve pazarlanabilirliktepatlar başında uyoşan bu iki şirket ilk iş olarak işçi güdümlerine saldırıyor. Yemiyeleri düşürüyorlar. Zaten bu gibi alımlar ve birleşmelerde ilk amaç işi ücretlerine saldırımdır. Bu iki şirket, on güdümlerini mükemmel birde dala ve çevirdiler. Birisi işlerin kemalığını, işçi kadromunu analizlerini; ötekisi daha yüksek yemiyeye işe işçi alması; sayısını yapıtlar. Bir takım işçiler, evrilan bu haldeün farkına varmadan işlerini bırakıp diğer tarafa gittiler. Bir kaç gün fabrika kapısında oyalandırdıktan sonra, işçiyi ihtiyaç olmadıkları bildirildi. Bu iki şirketin evirdikleri denmiş döviz yüzünden fabrika kapılarında alımları kalan işçiler ekininde 20 şer kurum ekinine iş alınladı. Bir taraf yemiyelerden bu suretle 20 kurum indirince ötekisi 15 kurum birde bastı.

Dokuma fabrikalarında da bu işçi dalavereleri yapılmaktadır. Meselâ İstanbulda Avansarayda Lastik ve bez fabrikası aynı işi yaptı son günde.

Hayat pehahlığı ana yolda artıttıka ediyor. Bir yıl evveline 1 kilo emek 7 kuruştu. Şimdi 12 - 13 kuruştu. Fasulye, nohut, ayçetin yağı, et bütün bütün yiyecek seylerin fiyatları fırladı. Gıyaset işçi haksız. Ev kiralari işçiler için en ağır bir yüklenilmiştir. Bir suçun tövresinin, bir kaç defa emekçi çorbanın kovalarını doldurmak için yapılabilen ihtikârlara belediye emaldir. Yok. Emek satan toptancı tüccarların yiyecek seylerini fiyatlarını artırmalarına emekçilerin yok.

Yaşamın ve güde emekçilerin fiyatları bu kadar fırladığı halde işi ücretlerine karşı patronların den de daha işçi sevdi çalıştırma halkmalarına, emek daha fazla tahammül edilmez. Amule başlıktan Şişhane: Amule arkadaşlar güdümlerinin artmasını için emek savmı karabanyadım. İş güdümlerini tahammülme, işi ücretlerine artmasını şifhede yürütülmesi onun. Tebye Komünist Partinin işi emek işi KANUNU provokasyonu hırsız hırsız emekçileri için emek avcılarına birleştirilmiştir.

Bu savmı emekçilerin karıştırdı.